2025 年 9 月

お得意先 各位

岩城製薬株式会社

一時出荷休止のお詫びとお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件、生産スケジュールの見直しを行って参りましたが、需要にお応えできるだけの生

産数量の確保の目途が立っていない状況から、現在庫を勘案し誠に勝手ながら当面の間、一

時出荷を休止させていただきたくご案内申し上げます。

 今般の弊社対応により、多大なるご迷惑をお掛けする事深くお詫び申し上げます。

何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

品名 包装 統一商品コード
GS1コード

（販売包装単位）

クロトリマゾールクリーム１％「イワキ」 10ｇ×10 020-017446 14987020017443

 ＊10g×50 は販売中止 在庫消尽済み

2. 出荷再開予定日

未定（出荷再開の目途が立ちましたらご連絡いたします）

≪お問い合わせ先≫

岩城製薬株式会社 サプライチェーン統括部

SCM部 カスタマーサポートグループ

TEL：03-6626-6253

以上